
 

  
Rower Biegowy Boomerang
Niebieski

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy RB.WB-06.NB

Kod EAN 5903864909876

Wiek dziecka +3 lata

Kolor Niebieski

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣gruby plastik oraz wysokiej jakości pozostałe elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Rowerek posiada obracaną ramę, dzięki czemu rośnie razem z Naszą Pociechą.  W szybki i łatwy sposób z ramy o rozmiarze
10' możemy zmienić 12'.

Jedyny w swoim rodzaju rower biegowy, znany również pod nazwą ”rowerka bez pedałów”.  Jest on całkowitym hitem w nauce
jazdy na rowerze !!!  Zaprojektowany po to, aby Wasze dziecko samodzielnie mogło trenować utrzymanie równowagi,
koordynację ruchową oraz kierowanie i hamowanie.  Rowerek ten pozwoli również Waszej pociesze nauczyć się właściwie
szacować prędkość i odległość.  Ten fantastyczny jeździk znakomicie przygotuje wasze dziecko do samodzielnej jazdy na
rowerze bez konieczności instalowania bocznych kółek.

Pojazd ten został zaprojektowany specjalnie z myślą o najmłodszych dzieciach.  Jego niepowtarzalne zalety zapewnią
chłopcom i dziewczynkom wiele przyjemności i radości, a dzięki unikatowej konstrukcji i najwyższej jakości materiałom
dostosowanym do wieku jeżdżących, można być spokojnym o bezpieczeństwo swoje pociechy.

Rower biegowy to propozycja przeznaczona dla dzieci między 2 a 6 rokiem życia.

Limit wagowy to ok. 30 kg.

Solidna, estetyczna, wyprofilowana rama pozwala dziecku bezpiecznie jeździć.  W rowerze zastosowano pompowane koła dla
podniesienia komfortu jazdy.

Dane techniczne:

pompowane opony 12',
siodełko i kierownica z regulacją wysokości,
hamulec ręczny tylni V-BRAKE (regulacja),
poziom kierownicy ok. 51 - 58 cm,
szerokość kierownicy ok. 40 cm,
manetki z zabezpieczeniem zsunięcia rączki dziecka,
odporne na uderzenia lakierowanie,
certyfikaty CE, TUV, GS.

Wymiary:

poziom siodełka przy ustawieniu 10': * wysokość minimalna ok. 36cm, * wysokość maksymalna ok. 42cm,
poziom siodełka: przy ustawieniu 12': * wysokość minimalna ok. 45cm, * wysokość maksymalna ok. 51cm,
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Twoje dziecko będzie dumne jeżdżąc tym rowerem.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐rowerek z najnowszej dostawy dzięki czemu spełnia tegoroczne bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐wiele modeli oraz duża kolorystyka rowerków ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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